[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 07.07.2020                        пгт.  Большая  Мурта                                  № 41-266
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Большемуртинского района

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 2  Закона Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,  статьей  13 Устава Большемуртинского района,  руководствуясь решением районного Совета депутатов от 23.06.2020  № 40-253 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Большемуртинского района»,  Большемуртинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Большемуртинского района:

1) Абрамкина Геннадия Васильевича, депутата районного Совета депутатов, председателя постоянной комиссии районного Совета депутатов по жизнеобеспечению населения района;

2) Борисову Лидию Михайловну, депутата районного Совета депутатов, руководителя фракции политической партии Единая Россия в Большемуртинском районном Совете депутатов;
3) Сенькину Екатерину Николаевну, депутата районного Совета депутатов, представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Большемуртинскому району.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью (В.А.Миллер).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель
районного Совета депутатов                                          В.Н.Харитонов
2